[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
БОГОДУХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  22 ноября  2024 года                                                                       № 23/97
 с.Богодухово

Об объявлении публичных слушаний по проекту решения
Богодуховского сельского Совета народных депутатов
«О бюджете Богодуховского сельского поселения
Свердловского района Орловской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Принято на 23  заседании Богодуховского сельского Совета народных депутатов

В соответствии со ст. 28,44 Федерального закона от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богодуховского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях, утвержденным постановлением Богодуховского сельского Совета народных депутатов от 15 декабря 2005 года    №  21/50 (с изменениями и дополнениями),    Богодуховский   сельский    Совет    народных   депутатов,  Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Богодуховского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Установить, что публичные слушания состоятся 6 декабря 2024 года в 11.00 часов в администрации Богодуховского сельского поселения в форме заседания Богодуховского сельского Совета народных депутатов, администрации Богодуховского сельского поселения с участием представителей общественности сельского поселения.
3. Настоящее решение и проект решения Богодуховского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» разместить на официальном сайте администрации Богодуховского сельского поселения в сети «Интернет» и  обнародовать путем вывешивания на стендах  администрации, МБУК  «КДЦ  Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области», сельской библиотеки  в с. Богодухово, на информационном щите д.Васильевка.
 4. Предложения по проекту решения Богодуховского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» принимаются секретарем Богодуховского сельского Совета народных депутатов и администрацией Богодуховского сельского поселения с момента обнародования настоящего решения до 5 декабря 2024 года.

Глава Богодуховского сельского поселения                             О.Ю. Кузьменко